[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

ДУМА

Муниципального района

Усольского районного муниципального образования

РЕШЕНИЕ
от  30.06. 2015 г.                                                                          №  149
г.Усолье-Сибирское
          О внесении дополнений в решение Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования  от 30.12.2014г. № 127 «Об  утверждении бюджета муниципального   района  Усольского районного муниципального образования на 2015 год  и на плановый период 2016 и 2017 годов»
В  соответствии с  Законом Иркутской области от  23.12.2014 г.  № 168-ОЗ «О внесении изменений в Закон Иркутской области «О межбюджетных трансфертах и нормативах отчислений доходов в местные бюджеты» и об отмене  Закона Иркутской области «О внесении изменений в Закон Иркутской области «О межбюджетных трансфертах и нормативах отчислений доходов в местные бюджеты»,  руководствуясь статьями 56,57,58 Устава Усольского районного муниципального образования, Дума муниципального района Усольского районного муниципального образования
РЕШИЛА:
1.  Дополнить  решение Думы муниципального района Усольского районного
муниципального образования от 30.12.2014г. № 127 «Об утверждении бюджета  муниципального района Усольского районного муниципального образования на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»  пунктами 18.1 – 18.4 следующего содержания:

«18.1.Утвердить уровень бюджетной обеспеченности поселений при распределении дотации из фонда финансовой поддержки поселений муниципального района Усольского районного муниципального образования на 2015-2017 годы в размере 0,646.

18.2. Установить значение весовых коэффициентов, используемых при расчете коэффициента структуры стоимости предоставления бюджетных услуг на 2015 -2017 годы:  А1 - 0,4; А2 - 0,3; А3 - 0,3.
18.3. Установить значение весовых коэффициентов, используемых при расчете коэффициента структуры потребителей  бюджетных услуг на 2015 -2017 годы:   В1 - 0,99;  В2 - 0,001; В3 - 0,009.
18.4. Установить значение коэффициента культуры, используемого  при расчете коэффициента стоимости предоставления бюджетных услуг на 2015 -2017 годы для поселений, в ведении которого находятся учреждение (учреждения) культурно-досугового типа  - 1.»

2.  Консультанту аппарата Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования (Шаргородская В.А.) опубликовать настоящее решение в газете «Усольские новости и мировые репортажи» и разместить на официальном сайте Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования в сети «Интернет».

 3. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Мэр муниципального района Усольского

районного муниципального образования                                    В.И.Матюха
Председатель Думы муниципального района

Усольского районного муниципального

образования                                                                                     Н.Н.Глызина